Ik:rnardo de Ziidcn Arc-)ii<liacoiio in Tzerftol«- in P^cclefift HUden SalutL-ra in domiiio et mandatis apoftirfieia

obcdire. Dudum tVlicin recortlationis dominus Johannis \tnpn XXll"- pronilionos iiminuin i-erlflmniin

(Jathedralium tuiic apud iedcm apoftoUcom vacantium et vacaturanua in poiterom apud cum dilpolicioni lue ao

()^a]iter Teforaanit, deeemene es tono iiritam et nune fi fecua fuper faüa a qaoqaam qoairia anetorttate

fideDter nel ignoranter contingeret attemptori Poftmodiim vorn Ecclefia hildenfemenll ex i'o vacante rjuod

bone memoric dominus Otto EpUcopua hildenlemenliB Kegimini einTdem Ecclefie in manibus dicti domim

Jobanni« papo feu depatati Tuper hoc ab .eo fponto colTorat Et celBo buiobnodi foerat anotoritate apoltoUca

neepta Idem dominus Johannes papa ipfi eoolefie fic vaoanti. de perfina bona nMOMMri« domini Erid de S
Schnnwf'iilmrrli Kli-eti hüdenlVmcnli-! aiirtnritatf nporiolicn prouidit piTficiendo cum ip(i Ecclffio in RpiroOpOtn

et paftorcui. Polloa vero Canonici et Capituium dicte ecdclie ignorantea ut dicebaiit releniationeiu ao remto-

eiationein admUBonem et pronifionein huinfiiiodi et pretandeittea diotani Eoelefiam per obitum dioti dovniiii

Otlonii fipifcopi qui in partibus illis deoflibntt yWBKM dominum honricum de Rmnrwig tunc ecclclie prefate

Canonicmn in Kpifcopum liildenretnenft'm concorditer concorditcr ele|,'i'nmt Tjifi'qnc doniimis liinrii-us liniul'modi 30

elcctioui conlentieua obtinuit com ex commiilione bone memoric domini i^aidewini Archicpil'copi Trauerenfia

tone detuMotia IhgutiiiaiB EecleGam Metropofitanam dicite biUenfeDunOs eoelelle oeeapatam, ae de aibnfit

et Commiflipne. Decani et C'apitnli ipfius !\r,i<rimtin<' Kfclollc, de facto alias tarnen Canonicc confinnari,

feque pretextu C'onfirmaoionia huiulmodi in hildenfemenüem EpiXcopom oonfeorari IpHque Canonici et

CaiMtulain raliene ipfiimm et eU adherenehtm contra prooifioneiii dioio demino Brioo per apoliolicara federn 86

fiustan, ad ilictani ledrin apollolicam appellanmt Et dum appellationem huiulmodi Coram bone meoiorie

Rortrnndii lancte Marie in Ariuiro diacono l'ardinnli et alijs dominis < 'ardinalibiis fiu-cflTuip per dictam

ledern lupur dicta appi liacione auditoribu^ dcputatis protequcrcutur Quidam est^cutorea prelato domino Erioo

per federn predictam, pcndente dieta appeJlaeiaiie et poft ipfiun repnUam deputati et Snbeseeatona eorom

contra eofdem dominum Henricum de Bronfwjgk ac Canonicoe et Capituium et omnes et ßnguloH alioa 40

ouinfeuuque ftatus ordinis condicionis aut fexaa exiAer«nt tunc uel in poftcrum adhcrcntoH cidem doniinn

Heniico ac inobedientea ot rcbellcs l'cu qui fe qooqoomodo opponercnt domino Erico prctato diuorlb» pro-

oeffiu tarn in Curia Bomaa* quam in parttboa illis feoenuit, nomiallaa excommnnioationum in fiogolana

pcrfonaii, lMr|it nliMlttlll in Capitnla ot Conuentus ac interdiutorum in diotam Kccleliani et Ciuitatem liildenfc-

inenfera ac nonmiBa alia Ecciulias MonaAfliria terrae et loca bildenieinoDfia diocefia et diuerfaa alias pena« 46

et reatentias oontiiMntaa poftmodum Teno, diclo qnondam domino Eriw «leoto viam vi^aeeSi caroia ingreiTo
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Idam dominus henricus prefkita per eum obedientia apolWUce iedi ab haiaüaodi TenteBcya et procvdibua $ß

peoii aaetOTitato Mieb raoordacktnw demstis ])apo VI eztitH »UblatDa m gtade &ate i) Bonane Eodefi«

ae oommunione chrifti fideliom reftitutu« Et noidter per Iknctillimum patrem dominum nofirum dominum

Innoc«iitiuni diuina prouidencia papani VI de fratrum fiioruru Conlilio de ipfiiiH domini Ilenrici perfona fuit

6 eccielie lepe dictc bildoufeiuenJi prouiTuiu Nol'quü deindu de coiumiHione et luaudato eiuidem douini uolki pape

cauM et fingolM «o0em prooeObt per quofinrnqne et qnaonnque auetoritate CmsIm et habito« eaflauimaa et

irritauimuB et nalUus de cetero elTe volumus firmitatis Verum cum nonnalle perfone ecclefialVice et reculnrcs

Ttriurqui' l'exus dictaruiu Ctoitati« et diocefia hildenTemen et aliunde dictia fentencija et proceilibua remancant

ianolate, pro quarum parte fall aoUt raneraiter «qiodtum, qtiod de hoinlmodi eomm contemptilnis ioobe-

W^Midjs et excelQbu« dolebant ab intimis et parate crant mandatia apoltoUcis ürmiter obedire Ae nobia

propterea Tupplicato quod ein ile oportniie abfolucionis difpenfacionis abolicifwiis babiUtacioni» ac roftitucionis

ad honores, Ibätum et famam in quibus crant ante predicta, et alija oportouis iibi benefioijs prouidere.

nUiBiiMcditer digtMUNorar M«f tmaaäm pevfeiumm fopplkaeioBibai inelinati. qiua oinda gnow ferat «fdeoi

proptw eorum mnltitadinem ad apoßolicam federn feu ad noB pio hoiii&iodi abfolucionis et alijs predictia

15 t'ie oportuniH bcnoficijs habere recurfmn. de vellra eircunifpectiom' confifi, voliis et cuilibet veftrum in foUdom

auctoritate apoftulica qua fungimur in bac parte cotniuittimus per preientets quatenua eüdoiu perfonia hotalV

Modi ligatb IbntaBeija et prooeflSbimi ipie ab ipfia hnnifitar peetorlnt IS» abfidni reeeplo iwiiif ab eb fiwm-

mento th' pan ndo mandatis ccrclclic ,'it<|iic vefiris »c noftris ab hniufnuKJi prnri lTibuR ac excoinmunicafioniim

fufpenüonuin interdictorum ac inliabilitacionum et aiija quibufcunque fpirituaUbua et temporalibua tarn per

iO qttofcunqut: procelTua quacunque anetoritate ftetos «t habitos quam aliai ab bomine aal a joi« feo eonftitii-

CtOnlboa pnoldlldaKbaB et fynodalibus, liue nominatim et exprelTe (lue generaliter bitis feu iniUctiB fenteneija

Atl|lia penis auctoritate predicta apuftoMca abfolucionis beneficium jmpendatia, inijxilita eis pro modo culpe

peidtaDoia lalutari ac illoruiu corporu qui predictit» feu aliqua premiiTorum ligati fentencijs deuuircrint Ii in

nmiiB artiedo iigna. eontrickmU et peniteneie eftenderiiit abfbloatia et wcendüetiB et in loeb Ikentis fepalfai

S5 eciam pannitlBti* nOHoaiilM perfonas eafdcm ad honores ßatum et famam tn quibus erant, ac fcuda priui-

legia immonitatea^ neonon bona et jura quecunque que optinebant anteqoam excederent feu delinqueront in

premiflis, Dnmmodo tempore reftitucionis huiufmodi non tit in eis alicui feu aliquibutt jus fpecialiter acqui-

liliiiii Et onnMoi infiunie et inbabilitatia oiaenlatB fiua aolaai quam ipfe parfima ptendÄHnim eaealione

forfan incurrerint totaliter abolentes eafqne ad ecclefiallica beneficia optincnda babilitantes et babilee

ao reddentes, Nec non cum eifdem iuper irregularitate fi quam üc ligate celebrando diuina uei inmiTcendo fe

iUia nan tauen ia oontemptnm daniam fotfka aontraxerint et faper ordfanbas a £oto d<»iiiio heniioo 6m
eins auctoritate dum erat in rebdlione predicta vcl ab alijs quibufcunque prelatis dum eedem perfone alftnk

prediotis liguti; friitcncijs alias tamcn rite fufeeptis, bac vice duntaxat railVricorditer difpenfante» Ac omno«

et üngulos qui per tob a dictia fentencijs fuerint abfoluti, mandantes et facientes abfolutoe publice nonciari

M Kl eaiiia r«i taftbiieniiiin prefenlas literaa fiari fisciin« noAri figilli appaafiaDa nonHaa Datwn AninimM in

hofpicio noftre babitBoionis die decima nona menfis Octobris Indictione feptinin Aimo natiuitatiB domini

Millffuno Trecentefimo qmnqnagellmo quarto poDtificatu« pre£ui ümctiflimi patria domini Innooancy diuina

prouidencia pepe Octaui Anno fecundo.

480. Die Oebröder Ton Mttnchhansen verkaufen dem Herzoge Wilhelm Ton BnouglnMjg wA IitaäbaiH drei

40 Hftuser xu Otter -Mardorf und zu Wetter - Mardorf. — 1354, den 28. Ootober. K.O.

Wj her Joban riddcre Ludolf vn üherd knapen broduru ghc beten van Monichofen ba kennet vit

betughet openbaM in dafÜBiii bvaua rwt al den gbaoen de an Sedi vfi lefan baiat dat wj mit «ülan vfi nit